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5.1.2¢IEE @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 3/29/2021 10:04:22 AM

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Received: Mon 3/29/2021 10:04:23 AM

Als je een idee hebt waar ze geprikt kunnen worden hoortglE3het graag denk ik....;-) In het ziekenhuis kan ook niet

als je daar niet onder een behandelend arts valt......

Sent: maandag 29 maart 2021 12:01

To:[XE]BED JREe ir. i
Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Thuisvaccinatie komt toch niet bij je thuis als je mobiel bent?

Sent: maandag 29 maart 2021 11:55

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Mensen die in het traject van [EE zitten en een eerste prik in een instelling hebben gehad, bijv GGZ of gevangenis,
met Moderna en de tweede via Thuisvaccinatie (omdat Ha en GGD geen Moderna hebben).

Sent: maandag 29 maart 2021 11:51

10: BER Bilas rivm.nl>

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Jouw laatste vraag begrijp ik niet helemaal: om welke mobiele mensen gaat het? Zorgmedewerkers of bewoners?

Maakt groot verschil.

Sent: maandag 29 maart 2021 10:42

To: rivm.nl>

Ce: BAEC ak Rk rivm.nl>

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Hi

Zie hieronder antwoord op jouw vragen. Weet je al of mobiele mensen, die niet bij de GGD zijn geprikt, zichzelf bij
hun huisarts kunnen melden om hun vaccinatie te laten registreren?

Sent: maandag 29 maart 2021 09:52

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Goedemorgenfe]Je krijgt het document over BRBA met aanbevelingen morgenmiddag, na vaststelling in de stuurgroep VZVZ.

Kun je mij vertellen welke afspraken er nu uiteindelijk zijn gemaakt over registratie met de externe partij die niet

mobiele mensen prikt? M.a.w.:

+ Aan welke partij worden de vaccins uitgeleverd? We gebruiken het SAP bestand van LCC om te zien wat er
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de deur uitgaat.

De vaccins worden geleverd aan Thuisvaccinatie door de vaccinmakelaars zolang de voorraad strekt bij de Roaz-

apotheken en Haps. Als die voorraad op is gaat het LCC direct leveren aan Thuisvaccinatie.

« Via welk kanaal komen de registraties bij RIVM/CIMS binnen?

Bij de instellingen registreren de SO, AVG of ha van de client. Bij individuele mobiele mensen wordt geregistreerd in

het eigen systeem van Thuisvaccinatie en via BRBA aan ons gecommuniceerd. Grote vraag van mij is of deze

mensen zich al bij hun eigen huisarts kunnen laten registreren.

Ik heb het juiste beeld op dit moment niet meer.

5.1.2e

Groet

From: [ERE rivm.nl>

Sent: maandag 29 maart 2021 09:32

@rivm.nl>| 5.1.5 51.5

Subject: RE: 2e vaccinatie GGD

Als ze toestemming hebben gegeven voor het doorsturen van de registratie naar het RIVM (via BRBA), dan staan ze

bij ons ook op BSN met twee prikken geregistreerd en dat is ook voldoende voor een eventueel vaccinatiepaspoort.

We checken nog of ze de eerste vaccinatie kunnen laten registreren bij hun eigen huisarts. Als ik daar mee info over

heb dan laat ik je het weten.

croeties [EEN
rrom: [XD INERT “BEET © ons twee dethuis.ni>

Sent: maandag 29 maart 2021 09:07

Subject: 2e vaccinatie GGD

lk mail je nog even omdatje eerder mijn contact persoon was bij de proeflocaties vaccineren.

Ik krijg vanuit medewerker (die hun 2° vaccin ontvangen bij de GGD) te horen, dat de GGD dit als 1° vaccin in hun systeem

registreert.

Nu geeft dit zorg bij medewerkers of ze nu wel als volwaardig gevaccineerd zullen worden gezien als tzt data uit het systeem wordt

gehaald voor een vaccinatiebewijs.
Ze hebben natuurlijk hun vaccinatiekaart.

Maar ik dacht geef toch even dit door mocht tzt de info bij de GGD als leidraad worden gezien voor het ontvangen van een

vaccinatie bewijs of iets dergelijks.

Groet!

Ons Tweede Thuis


